泉州师范学院保卫处文件
泉师院保卫[2010]4号

转发《福建省人民政府办公厅关于进一步强化我省
道路交通运输安全生产监督管理工作的意见》的通知
各单位：

现将《福建省人民政府办公厅关于进一步强化我省道路交通运输安全生产监督管理工作的意见》转发给你们，请结合《关于做好期末及寒假安全保卫工作的通知》（泉师院保卫[2010]1号），重视做好师生寒假期间返乡、外出参观旅游、参加各类社会实践活动等交通安全与防范的教育，强调遵守交通法规，不购买、不乘坐无牌无证车辆，不搭乘超载车辆等，防止交通事故的发生。
保  卫  处

二〇一〇年元月十三日

主题词：转发  交通安全  管理工作  通知

抄送：校领导、有关处室、存档（二）

泉州师范学院保卫处                2010年元月13日印发